
Ergebnisliste

2. Bundesliga Süd, Herren

4. Spieltag am 09.05.2010 in Kelheim (Beton)

Schiedsgericht: OSR: Nitsche, Holger (SG Arheilgen)

SR: Bittner, Christian (MGC Murnau)

SR: Szablikowski, Bernd (1.MGC Mainz II)

Turnierleitung: Lindner, Bernhard (1.NMC Kelheim)

Tabelle vor dem 4.Spieltag:

1. 1. MGC Mainz II 1760 24,444 26:04

2. 1. MGC Mannheim 1741 24,181 24:06

3. MGC Ludwigshafen 1767 24,542 22:08

4. 1. NMC Kelheim 1794 24,917 10:20

5. SG Arheilgen II 1809 25,125 06:24

6. MGC Murnau 1832 25,444 02:28

Tabelle des 4. Spieltages:

1. MGC Murnau 714 29,750 10:00

2. 1.NMC Kelheim 723 30,125 08:02

3. MGC Ludwigshafen 729 30,375 06:04

4. 1.MGC Mainz II 739 30,792 04:06

5. SG Arheilgen II 742 30,917 02:08

6. 1. MGC Mannheim 754 31,417 00:10

Tabelle nach dem 4. Spieltag:

1. 1. MGC Mainz II 2499 26,031 30:10

2. MGC Ludwigshafen 2496 26,000 28:12

3. 1. MGC Mannheim 2495 25,990 24:16

4. 1. NMC Kelheim 2517 26,219 18:22

5. MGC Murnau 2546 26,521 12:28

6. SG Arheilgen II 2551 26,573 08:32

Besondere Vorkommnisse:

keine

Auswechslungen:

MGC Ludwigshafen: Grunt, C. für Summ, J. ab Runde 4, Bahn 9, nach Schlag 4

Verwarnungen :

Ermahnung: P. Pester wg. unsportlichem Verhalten (Runde 4, Bahn 17)



Ergebnisliste

2. Bundesliga Süd, Herren

4. Spieltag am 09.05.2010 in Kelheim (Beton)

1. MGC Murnau 10:0 175 176 181 182 714 29,75 4. 1.MGC Mainz II 4:6 186 183 177 193 739 30,79

1 Bittner, Christian H 27 32 30 30 119 29,75 1 Szablikowski, André H 30 31 30 30 121 30,25

2 Gerhardt, Felix H 24 32 30 30 116 29,00 2 Harmening, Mark Jm 36 34 30 38 138 34,50

3 Fingerle, Moritz H 35 29 31 29 124 31,00 3 Szablikowski, Bernd H 31 24 26 32 113 28,25

4 Mießner Frederick H 30 28 28 33 119 29,75 4 Pull, Rudolf H 32 34 27 30 123 30,75

5 Gruber, Stefan H 33 30 36 31 130 32,50 5 Beringhausen, Patrick H 29 29 33 29 120 30,00

6 Obeth, Markus H 26 25 26 29 106 26,50 6 Schück, Torsten H 28 31 31 34 124 31,00

E: Bittner, Martin H 35 27 38 36 136 34,00 E:  --- 0 0,00

2. 1.NMC Kelheim 8:2 181 175 184 183 723 30,13 5. SG Arheilgen II 2:8 184 188 186 184 742 30,92

1 Reiss, Wolfgang H 34 31 32 31 128 32,00 1 Keller, Felix Jm 31 31 29 30 121 30,25

2 Lindner, Bernhard H 30 35 31 33 129 32,25 2 Nitsche, Holger H 27 33 31 29 120 30,00

3 Schubert, Christian H 27 26 29 28 110 27,50 3 Schneider, Alexander H 34 33 31 29 127 31,75

4 Grimme, Uwe H 30 29 29 32 120 30,00 4 Kube, Tobias H 32 31 31 28 122 30,50

5 Haller, Markus H 32 28 37 29 126 31,50 5 Arnold, Mark H 31 31 30 31 123 30,75

6 Helldörfer, Sven H 28 26 26 30 110 27,50 6 Pester, Philipp H 29 29 34 37 129 32,25

E: Best, Roland Sm I 0 0,00 E: Schmitt, Michael H 35 26 24 30 115 28,75

3. MGC Ludwigshafen 6:4 189 183 180 177 729 30,38 6. 1. MGC Mannheim 0:10 195 189 195 175 754 31,42

1 Wageck, Hans-Rolf Sm I 33 32 31 24 120 30,00 1 Dippelhofer, René H 32 35 34 29 130 32,50

2 Kindermann, Oliver H 39 29 29 31 128 32,00 2 Schnelle, Patrick H 44 34 40 29 147 36,75

3 Summ, J./Grunt, C. Sm I 34 34 33 33 134 33,50 3 Drewes, Daniel H 30 31 29 28 118 29,50

4 Manderscheid, Frank H 27 31 28 31 117 29,25 4 Bonenberger, Frank Sm I 31 29 29 30 119 29,75

5 Schwind, Sebastian H 30 27 31 28 116 29,00 5 Stoparic, Branislav H 32 30 35 32 129 32,25

6 Hahn, Robert H 26 30 28 30 114 28,50 6 Kellershohn, Stefan H 26 30 28 27 111 27,75

E: Grunt, Christoph H 25 28 31 26 110 27,50 E: Stoparic, Miroslav H 0 0,00

Summ, Jürgen Sm I 34 34 33 32 133 33,25

f.d.R.

Bernhard Lindner, 1. NMC Kelheim

Anlage: Bahnstatistik

09.05.2010



Bahnstatistik
 2. Bundesliga Süd, Herren

4. Spieltag am 09.05.2010 in Kelheim (Beton)
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31 33 40 36 41 39 1,31

52 50 44 45 45 50 1,63

38 37 40 36 35 41 1,31

48 53 48 61 50 53 1,84

43 47 43 42 45 43 1,53

45 44 44 43 48 47 1,57

29 27 31 25 25 33 0,98

42 47 47 45 43 45 1,58

36 35 44 48 35 43 1,42

45 45 41 45 43 42 1,50

24 24 24 24 24 24 0,83

41 38 41 44 44 45 1,47

36 37 31 36 39 36 1,24

36 37 36 34 42 37 1,29

46 54 52 57 58 56 1,92

52 47 50 49 54 53 1,76

34 36 34 34 35 34 1,20

36 32 39 35 36 33 1,22

714 723 729 739 742 754 1,42Gesamt
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Pass-Nr. Name Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

47360 Obeth, Markus H 26 25 26 29 106 26,50

31091 Schubert, Christian H 27 26 29 28 110 27,50

49900 Helldörfer, Sven H 28 26 26 30 110 27,50

45426 Grunt, Christoph H 25 28 31 26 110 27,50

50344 Kellershohn, Stefan H 26 30 28 27 111 27,75

30493 Szablikowski, Bernd H 31 24 26 32 113 28,25

44416 Hahn, Robert H 26 30 28 30 114 28,50

36110 Schmitt, Michael H 35 26 24 30 115 28,75

35763 Schwind, Sebastian H 30 27 31 28 116 29,00

34891 Gerhardt, Felix H 24 32 30 30 116 29,00

50926 Manderscheid, Frank H 27 31 28 31 117 29,25

35132 Drewes, Daniel H 30 31 29 28 118 29,50

21702 Bonenberger, Frank Sm I 31 29 29 30 119 29,75

46690 Bittner, Christian H 27 32 30 30 119 29,75

30714 Mießner, Frederick H 30 28 28 33 119 29,75

463 Grimme, Uwe H 30 29 29 32 120 30,00

29362 Beringhausen, Patrick H 29 29 33 29 120 30,00

45189 Nitsche, Holger H 27 33 31 29 120 30,00

26331 Wageck, Hans-Rolf Sm I 33 32 31 24 120 30,00

44243 Szablikowski, André H 30 31 30 30 121 30,25

36112 Keller, Felix Jm 31 31 29 30 121 30,25

40252 Kube, Tobias H 32 31 31 28 122 30,50

35780 Arnold, Mark H 31 31 30 31 123 30,75

30634 Pull, Rudolf H 32 34 27 30 123 30,75

31757 Schück, Torsten H 28 31 31 34 124 31,00

33123 Fingerle, Moritz H 35 29 31 29 124 31,00

42555 Haller, Markus H 32 28 37 29 126 31,50

34319 Schneider, Alexander H 34 33 31 29 127 31,75

48968 Reiss, Wolfgang H 34 31 32 31 128 32,00

41160 Kindermann, Oliver H 39 29 29 31 128 32,00

27937 Stoparic, Branislav H 32 30 35 32 129 32,25

40475 Lindner, Bernhard H 30 35 31 33 129 32,25

32975 Pester, Philipp H 29 29 34 37 129 32,25

45139 Dippelhofer, René H 32 35 34 29 130 32,50

29588 Gruber, Stefan H 33 30 36 31 130 32,50

24727 Summ, Jürgen Sm I 34 34 33 32 133 33,25

30713 Bittner, Martin H 35 27 38 36 136 34,00

36571 Harmening, Mark Jm 36 34 30 38 138 34,50

40918 Schnelle, Patrick H 44 34 40 29 147 36,75
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1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 33

2 5 2 3 3 1 2 3 1 1 2 2 2 2 2 3 3 1 1 3 1 1 2 2 2 50

3 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 1 37

4 1 1 2 2 2 3 2 5 2 2 3 2 3 2 2 3 2 1 5 2 2 1 1 2 53

5 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 47

6 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 44

7 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27

8 2 2 4 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 3 2 2 1 1 2 47

9 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 2 35

10 2 2 2 1 1 2 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 45

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24

12 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 38

13 1 4 1 1 1 4 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 37

14 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 37

15 2 2 2 3 2 3 1 2 2 2 2 2 2 2 2 3 5 2 4 2 2 2 1 2 54

16 3 2 2 2 3 2 2 2 3 2 1 2 2 1 2 1 1 2 2 3 1 2 2 2 47

17 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 36

18 1 1 3 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 32

34 31 32 31 30 35 31 33 27 26 29 28 30 29 29 32 32 28 37 29 28 26 26 30 723
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1 2 3 1 1 4 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 40

2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 1 1 1 1 2 2 1 1 44

3 1 1 2 1 1 1 1 2 3 1 2 2 1 3 2 1 3 1 2 3 1 2 1 2 40

4 1 2 2 2 3 2 2 1 2 5 3 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 48

5 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 43

6 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 44

7 1 2 1 1 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 31

8 2 2 1 1 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 47

9 3 1 2 1 1 1 1 1 3 1 4 5 1 2 1 2 2 1 3 1 1 2 2 2 44

10 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 41

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24

12 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 41

13 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 31

14 1 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 36

15 3 2 2 2 3 2 2 2 2 3 4 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 3 2 52

16 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 1 2 3 2 50

17 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 34

18 1 1 3 1 4 1 1 4 3 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 4 1 1 39

33 32 31 24 39 29 29 31 34 34 33 33 27 31 28 31 30 27 31 28 26 30 28 30 729
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Ludwigshafen
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Mannheim
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1 2 1 2 2 3 1 2 1 1 2 2 1 3 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 39

2 3 4 1 2 1 2 2 3 2 3 2 2 1 1 2 2 1 3 3 3 2 2 2 1 50

3 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 3 4 2 1 4 2 1 1 1 41

4 2 2 2 2 5 3 5 1 3 1 2 1 3 2 1 1 3 2 2 1 1 3 3 2 53

5 2 2 2 2 2 3 2 2 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 43

6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 47

7 2 2 1 2 1 1 1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 33

8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 45

9 2 3 2 1 3 1 5 1 2 1 1 2 2 2 1 2 1 1 3 1 1 2 2 1 43

10 2 2 3 1 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 42

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24

12 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 45

13 1 2 3 2 2 1 1 1 1 3 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 36

14 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 37

15 2 3 2 2 7 2 4 2 2 2 3 1 2 2 2 2 3 2 2 1 2 2 2 2 56

16 2 2 2 2 3 3 3 1 2 3 2 2 2 2 3 2 1 4 2 1 2 3 2 2 53

17 2 1 2 1 3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 3 1 1 1 1 34

18 1 2 1 1 2 4 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 33

32 35 34 29 44 34 40 29 30 31 29 28 31 29 29 30 32 30 35 32 26 30 28 27 754
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1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 31

2 2 2 2 3 2 1 2 3 2 2 1 2 2 3 1 3 3 1 4 3 2 2 2 2 52

3 1 3 3 1 2 1 1 1 2 1 3 2 1 1 1 3 1 2 3 1 1 1 1 1 38

4 2 2 3 2 1 4 2 2 3 2 2 2 2 1 2 3 2 1 2 2 2 1 2 1 48

5 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 43

6 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 3 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 45

7 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 29

8 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 42

9 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 3 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 36

10 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 45

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24

12 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 41

13 2 2 1 2 1 1 1 1 3 2 2 1 2 1 1 1 3 2 2 1 1 1 1 1 36

14 1 2 2 2 1 3 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 36

15 2 2 1 2 1 4 2 2 2 2 1 2 3 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 46

16 3 2 2 2 2 2 2 2 5 2 1 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 52

17 1 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 34

18 1 2 1 2 1 1 4 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 3 1 1 1 1 2 36

27 32 30 30 24 32 30 30 35 29 31 29 30 28 28 33 33 30 36 31 26 25 26 29 714
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1 1 1 2 2 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 36

2 2 1 1 2 3 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 5 3 1 1 2 2 2 45

3 1 3 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 3 36

4 2 2 2 2 5 2 1 7 1 2 2 2 2 7 2 3 3 2 2 1 2 2 2 3 61

5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 42

6 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 43

7 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25

8 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 45

9 2 3 2 2 4 3 1 2 2 1 1 1 1 2 1 2 4 1 2 2 1 2 4 2 48

10 2 2 2 2 1 2 1 2 4 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 3 2 2 45

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24

12 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 1 3 2 2 1 2 1 2 3 2 2 2 2 2 44

13 2 1 1 1 2 3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 3 3 1 1 1 2 36

14 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 34

15 2 4 2 2 3 4 2 3 1 2 2 2 5 3 2 2 2 2 1 2 2 2 3 2 57

16 2 2 2 2 1 2 2 3 3 2 2 2 2 2 4 1 1 2 2 2 2 2 2 2 49

17 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 34

18 1 1 1 1 3 2 3 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 3 35

30 31 30 30 36 34 30 38 31 24 26 32 32 34 27 30 29 29 33 29 28 31 31 34 739
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1 1 1 1 1 1 2 2 2 3 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 3 41

2 2 3 2 3 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 3 2 3 2 1 45

3 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 3 1 1 2 2 1 2 1 1 2 2 35

4 1 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 1 1 2 3 1 3 2 2 2 3 1 2 5 50

5 2 2 1 2 1 3 2 2 2 2 2 1 3 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 45

6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25

8 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 43

9 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 3 1 35

10 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 43

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24

12 2 2 2 2 1 2 2 2 3 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 44

13 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 3 2 1 2 2 1 1 2 3 1 2 1 1 1 39

14 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 42

15 4 1 2 1 2 2 3 3 2 3 2 3 3 2 2 3 2 2 3 2 2 2 3 4 58

16 2 3 2 2 4 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 3 54

17 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 3 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 3 2 35

18 1 1 2 2 1 1 1 1 4 3 2 1 2 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 36
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